РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422615 с.Чирпы
тел:    8-(278) -2-91-45

факс:  8-(278) -2-91-45

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

Чирпы АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

422615  Чирпы авылы

тел:    8-(278) -2-91-45

факс:  8-(278) -2-91-45

      № 34   от  25 декабря 2020

Решение о внесении изменений

 в решение Совета   Чирповского

сельского поселения  №25  от 12 декабря 2019 г.

«О бюджете  Чирповского

сельского поселения  Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов»

               В соответствии с Бюджетным кодеком Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Совет

Чирповского сельского поселения Лаишевского  муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

             1. Внести в решение Совета Чирповского сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан от 12.12.2019 №25 «О бюджете Чирповского сельского поселения

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов» следующие изменения:
                                                                                                                                   тыс. рублей

Наименование Код дохода Сумма

Увеличить доходы по следующим видам:

Налог на имущество  физических лиц  182 1 06 01030 10 0000 110 + 2,0

Уменьшить доходы  по следующим видам:

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03010 01 0000 110 - 2,0

 Итого   0

            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию и

экономического развития Совета Чирповского сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан.

 Глава  – Председатель Совета

 Чирповского сельского поселения
 Лаишевского муниципального района

 Республики Татарстан                                                                 Евдокимов Р.А.